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ГРАДОТ НА НЕЗАБЕЛЕЖЛИВАТА СВЕТЛИНА 
 
Приказната го следи Томи, крикет фан, посветен син и приватен детектив кој е најмен од 
проститутката Мелоди да ја пронајде нејзината пријателка Наташа која исчезнала без 
предупредување. Како што тој истражува подлабоко во случајот, вистината го води во скриените 
слоеви на современиот Лондон, пронаоѓајќи шокантни тајни за поранешните љубовници, 
пријателствата и семејството. 
 
 

      

 
ВО ГОЛЕМ СТИЛ 
 
Оскаровците Морган Фриман, Мајкл Кејн и Алан Аркин се доживотни пријатели одлучени да 
ризикуваат се што имаат и да ја ограбат банката која ги има нивните пари за да ги платат своите 
сметки и да им помогнат на своите семејства. 
 
 

  
 
 
КОЛИБА 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/city-of-tiny-lights/
http://www.cineplexx.mk/movie/going-in-style/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-shack/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-shack/
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По киднапирањето и претпоставката на смртта на најмладата ќерка Миси, Ален добива писмо кое 
мисли дека е испратено од Бог, барајќи од него да се појави на местото каде што се надева дека е 
убиена Миси.  
По долгото размислување тој го напушта својот дом и се одлучува да го посети местото наречено 
„Колиба“ по киднапирањето на Миси каде се соочува со средбата која ќе го промени неговиот живот 
засекогаш. 
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Убавицата и Зверот 3Д 
Секој Ден: 16:20, 18:45, 21:15 
Сабота: 11:40, 13:40, 16:20, 18:45, 21:15 
Недела: 11:40, 13:40, 21:15 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој Ден: 15:00, 17:45, 20:20 
Викенд: 12:40, 15:00, 17:45, 20:15 
 
Логан 
Секој Ден: 19:30, 21:50 
 
КОНГ: Островот на черепите 3Д 
Секој Ден: 21:00 
 
Моќните Ренџери  
Секој ден: 15:45 
Викенд: 11:00, 13:20, 15:45 
 
Колиба  
Секој ден: 16:45, 19:15, 21:40 
 
Chips 
Секој ден: 15:30, 19:50 
 
Дух во Школка 
Секој ден: 17:15, 19:40, 22:15 
Викенд: 14:45, 17:15, 19:40, 22:15 
 
По цена на животот 
Секој ден: 22:45 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден: 17:30 
 
Трага на Животот 
Секој ден: 18:30, 22:30 
 
Градот на незабележливата светлина 
Секој ден: 20:30, 22:40 
 
Во голем стил  
Секој ден: 16:10, 18:00, 20:00, 22:00 
Викенд: 14:00, 16:10, 18:00, 20:00, 22:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Секој ден: 15:15, 17:00, 19:00 
Викенд: 11:20, 13:00, 15:15, 17:00, 19:00 
 
Штрумфови Скриеното Село 2D 
Секој ден: 16:00, 18:10 
Викенд: 12:20, 14:15, 16:00, 18:10 
 
Ав Ав Звезда 3Д 
Викенд: 12:00, 14:30 
 
БОЉШОЈ БАЛЕТ – директен пренос 
ЈУНАК НА НАШЕТО ВРЕМЕ  
Недела: 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  
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